Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών που αφορά υπερωριακή εργασία υπαλ-
λήλων της Γενικής Διεύθυνσης του Σώματος Οικονομι-
κού Εγκλήματος της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής 
Πολιτικής (ΑΔΑ: ΨΓΡΧΗ-ΞΔΦ).

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη πεντακοσίων είκοσι πέντε χιλιάδων 
ευρώ (525.000,00 €) η οποία θα καλυφθεί από τις εγ-
γεγραμμένες πιστώσεις του τρέχοντος έτους, Ειδικού 
Φορέα 1024-207-0000000 και λογαριασμών 2120201001 
και 2120202001 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, τρέχοντος έτους.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

[...]

δας, για το β’ εξάμηνο του έτους 2025 (από τη δημοσίευ-
ση της παρούσας σε ΦΕΚ και μέχρι 31.12.2025), ως εξής: 

α) Για διακόσιους πενήντα δύο (252) υπαλλήλους του 
Σ.Δ.Ο.Ε. και ειδικότερα για σαράντα επτά (47) υπαλλή-
λους της Κεντρικής Υπηρεσίας Σ.Δ.Ο.Ε., για εκατόν δεκα-
πέντε (115) υπαλλήλους της Επιχειρησιακής Διεύθυνσης 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής και για ενενήντα (90) υπαλλήλους της 
Επιχειρησιακής Διεύθυνσης Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας, για μέ-
χρι εκατόν είκοσι (120) ώρες υπερωριακή απογευματινή 
εργασία ανά υπάλληλο,

β) για διακόσιους πενήντα δύο (252) υπαλλήλους του 
Σ.Δ.Ο.Ε. και ειδικότερα για σαράντα επτά (47) υπαλλή-
λους της Κεντρικής Υπηρεσίας Σ.Δ.Ο.Ε., για εκατόν δεκα-
πέντε (115) υπαλλήλους της Επιχειρησιακής Διεύθυνσης 
Σ.Δ.Ο.Ε. Αττικής και για ενενήντα (90) υπαλλήλους της 
Επιχειρησιακής Διεύθυνσης Σ.Δ.Ο.Ε. Μακεδονίας, για μέ-
χρι ενενήντα έξι (96) ώρες υπερωριακής εργασίας κατά 
τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, ανά υπάλληλο,